

## WYROK

### W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 6 września 2023 r.

**Sąd Okręgowy w Gdańsku – XVII Wydział Własności Intelektualnej**

w osobie **sędziego Wojciecha Midziaka**

po rozpoznaniu w Gdańsku na posiedzeniu niejawnym sprawy

z powództwa **J. J.** prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą (...) z siedzibą w G.

przeciwko **A. P.** prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą (...)z siedzibą w R.

o zapłatę i nakazanie

zasądza od pozwanej A. P. prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą (...)z siedzibą w R. na rzecz powoda J. J. prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą (...) z siedzibą w G. kwotę 22.800,- zł (dwadzieścia dwa tysiące osiemset złotych) wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie od dnia 20 października 2020 r. do dnia zapłaty;

nakazuje pozwanej A. P. prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą (...)z siedzibą w R. zaniechanie działań polegających na rozpowszechnianiu w sieci Internet należących do powoda J. J. prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą (...) z siedzibą w G. utworów w postaci projektów aranżacji wnętrz lokali inwestycji pod nazwą (...) w G. przy ul. (...) na działkach numer (...) na stronie (...) pozwanej dostępnych pod adresem (...)

nakazuje pozwanej A. P. prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą (...) z siedzibą w R. usunięcie skutków naruszenia praw autorskich powoda J. J. prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą (...) z siedzibą w G. poprzez zamieszczenie na stronie(...) pozwanej ((...)) w formie ogłoszenia o wielkości nie mniejszej niż 252 na 336 pikseli i na portalu F. pozwanej ((...)) w formie nowego postu w ciągu 14 dni od daty prawomocności niniejszego wyroku oświadczenia następującej treści:

„A. P. (...) przeprasza Pana J. J., prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą (...), za naruszenie jego praw autorskich do projektów aranżacji dwunastu wnętrz lokali inwestycji pod nazwą(...)w G. przy ul. (...)”;

oddala powództwo w pozostałym zakresie;

zasądza od powoda J. J. prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą (...) z siedzibą w G. na rzecz pozwanej A. P. prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą (...)z siedzibą w R. kwotę 8.481,24 zł (osiem tysięcy czterysta osiemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia cztery grosze) wraz z ustawowymi odsetkami, w wysokości odsetek ustawowych za opóźnienie w spełnieniu świadczenia pieniężnego, za czas od dnia uprawomocnienia się niniejszego wyroku do dnia zapłaty, tytułem zwrotu kosztów zastępstwa procesowego;

nakazuje ściągnąć od pozwanej A. P. prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą (...) z siedzibą w R. na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Okręgowego w Gdańsku kwotę 1.781,69 zł (tysiąc siedemset osiemdziesiąt jeden złotych sześćdziesiąt dziewięć groszy) tytułem części kosztów sądowych, w tym kwotę 1.740,06 zł (tysiąc siedemset czterdzieści złotych sześć groszy) tytułem części opłaty od pozwu, od ponoszenia której powód był zwolniony, oraz kwotę 41,63 zł (czterdzieści jeden złotych sześćdziesiąt trzy grosze) tytułem części wydatków tymczasowo wyłożonych przez Skarb Państwa – Sąd Okręgowy w Gdańsku;

poniesione w toku procesu wydatki w pozostałym zakresie przejmuje na rachunek Skarbu Państwa – Sądu Okręgowego w Gdańsku.

## ZARZĄDZENIE

(...)

(...)

(...)

(...)